

# Årsredovisning

för

## Cajber Softworks AB

559097-6295

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Johan Carlberger, Verkställande direktör  
2026-03-06

Styrelsen och verkställande direktören för Cajber Softworks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget specialiserar sig på digital marknadsföring, vilket inkluderar tjänster som webbdesign, app- och systemutveckling, samt grafisk design. Vi engagerar oss även i sökmotoroptimering, sociala medier strategier och innehållsmarknadsföring. Inom ramen för digital marknadsföring ingår även artistisk produktion och förvaltning av digitala medier, vilket innefattar utveckling, produktion, och distribution av innehåll för digitala medieplattformar i egen regi och för kunds räkning med syftet att skapa en intäctsström genom dessa plattformar. Vi erbjuder även utbildning och konsultation inom dessa områden för att stödja andra företag och individer i deras digitala marknadsföringsansträngningar. Slutligen bedriver företaget näthandel av fackhandelsvaror och digitala produkter såsom kurser, e-böcker och webinarer på både nationell och internationell nivå, inklusive dropshipping och e-handelslösningar.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under 2025 anställt personal samt minskat omsättningen pga minskat kundintag. Större investeringar har också gjorts i utbildning och marknadsföring.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 674	2 053	1 705	775
Resultat efter finansiella poster	191	444	735	269
Soliditet (%)	97	93	82	65

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	850 322	351 509	<b>1 251 831</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		351 509	-351 509	<b>0</b>
Årets resultat			149 582	<b>149 582</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 201 831</b>	<b>149 582</b>	<b>1 401 413</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	1 201 831
Årets resultat	149 582
<b>Totalt</b>	<b>1 351 413</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 151 413
	<b>1 351 413</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		1 674 344	2 053 088
Övriga rörelseintäkter		0	336
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 674 344</b>	<b>2 053 424</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-746 249	-850 106
Personalkostnader	2	-721 358	-723 336
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 491	-4 992
Övriga rörelsekostnader		-8 147	-30 558
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 480 245</b>	<b>-1 608 991</b>

### Rörelseresultat

**194 099**                      **444 433**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 416	-337
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 401</b>	<b>-337</b>

### Resultat efter finansiella poster

**190 698**                      **444 096**

### Resultat före skatt

**190 698**                      **444 096**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-41 116	-92 587
-------------------------	--	---------	---------

### Årets resultat

**149 582**                      **351 509**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 242	6 732
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 242</b>	<b>6 732</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 242</b>	<b>6 732</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		79 601	68 023
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		89 151	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 811	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>171 564</b>	<b>68 023</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 265 596	1 268 421
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 265 596</b>	<b>1 268 421</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 437 159</b>	<b>1 336 444</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 439 401</b>	<b>1 343 177</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 201 831	850 322
Årets resultat		149 582	351 509
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 351 413</b>	<b>1 201 830</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 401 413</b>	<b>1 251 830</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	7 990
Skatteskulder		0	35 838
Övriga skulder		37 988	47 518
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 988</b>	<b>91 346</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 439 401</b>	<b>1 343 177</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 920	24 920
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 920</b>	<b>24 920</b>
Ingående avskrivningar	-18 188	-13 196
Årets avskrivningar	-4 491	-4 992
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-22 678</b>	<b>-18 188</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 242</b>	<b>6 733</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-02

Norrtälje

Johan Carlberger  
Verkställande Direktör  
2026-03-04

Josefine Carlberger  
2026-03-06